
1

508

507

9:00

5

507

518

247

247

247

518

508

247

247

508

518

247

247

247

518

508

247

247

508

4

06 окт, Ср 10:45

4

ст. препод. Нагоров А.Л.

Задачи со свободными 

границами и их приложения

4 1

1

5 8 4

5

7

7 5

8 4

8 4

8 4

7 01.12.21-03.12.21

01.12.21-03.12.21

8 4

7 01.12.21-03.12.21 5

8 4

4

24

8 4

03.11.21-05.11.21 5

3 235 8 5

3 23

9:00

9:008

5 8 3 23

7

03.11.21-05.11.21 5

8 8 4

5

01.12.21-03.12.21

29 нояб, Пн 10:45

10:45 03 дек, Пт 01.12.21-03.12.21

30 нояб, Вт

5

7

508

5

23 7 01.12.21-03.12.21 52

Направление подготовки 01.03.02 Прикладная математика и информатика (Математическое моделирование и вычислительная математика)

03.11.21-05.11.21 5 8 3 23 7 01.12.21-03.12.21 5

24

23 7 2429 окт, Пт

24

29 окт, Пт

7

 Зам. директора ИФиМ  _____________ Канукоева Л.В.                                                                                                      Руководитель ОПОП  ____________ Бечелова А.Р.               

7 03.11.21-05.11.21 5 8 3 23 29 нояб, Пн 13:00 7 01.12.21-03.12.21 5 8 4 249 2 04 окт, Пн 13:00 7 04.10.21-06.10.21
Иностранный язык в проф. 

подготовке
3 23

7
Методы решения 

нелокальных краевых задач 

математической физики

4 доц. Абрегов М.Х. 7 04.10.21-06.10.21 5 8 3247

84

ст.препод. Ошроева К.В.

 ст. препод. Цолоева М.Т.

5 8

01 окт, Пт 10:45

05 окт, Вт 7 04.10.21-06.10.21 5 8

507

508

247

508

24

6
Дискретные и непрерывные 

модели в математической 

биологии

4 2 доц. Кайгермазов А.А. 05 окт, Вт 9:00 7 04.10.21-06.10.21 7 01.12.21-03.12.21

28
Методы решения 

многомерных задач 

математической физики

4 доц. Нахушева Ф.М.

2

02 нояб, Вт 10:4510:45

7 03.11.21-05.11.2102 нояб, Вт 9:00

10:45

8 3 23

01 нояб, Пн 13:00

3

3 23

23 5 10:457 03.11.21-05.11.21 30 нояб, Вт

507

24

10:4501 дек, Ср

29 нояб, Пн 9:0004.10.21-06.10.21 5 8

03.11.21-05.11.218 3 23 03 нояб, Ср 10:45

2413:00 02 дек, Чт 13:00

7 01.12.21-03.12.21 5 8 4 247

5
Метод квазилинеаризации 

решения нелинейных 

краевых задач

4 доц. Геккиева С.Х. 7 01 нояб, Пн 9:00 8 42 704 окт, Пн 9:00 3 23 23518

Метод конечных элементов 4 проф. Ошхунов М.М. 7 04.10.21-06.10.21 5

2

06 окт, Ср4
Методы построения 

однородных разностных схем
4 доц. Нахушева Ф.М. 7 04.10.21-06.10.21 52 10:45

247

247

247

24

3
Разностные методы 

математической физики
4 доц. Бечелова А.Р. 7 04.10.21-06.10.21 5 8 3 23 7 03.11.21-05.11.21 5 8 3 23 7 01.12.21-03.12.2113:0030 сен, Чт 11 нояб, Чт

03 дек, Пт2

контрольные мероприятия

1 Исследование операций

8

9
Иностранный язык в проф. 

подготовке

Численные методы в 

биологии, экологии и 

медицине

7
Гипермедиа и www-

технологии
4

4

3

доц. Лафишева М.М.

04.10.21-06.10.21

04.10.21-06.10.21

 ст. препод. Цолоева М.Т.

4 1

ст.препод. Ошроева К.В.

516

254

247

220

518

503 нояб, Ср

1 Исследование операций 4 2 доц. Кудаева Ф.Х. 04 окт, Пн 10:45 7

254

254

509

01.12.21-03.12.215

6
Введение в системный анализ 

и моделирование систем

04.10.21-06.10.21

доц. Тхабисимова М.М.

доц. Бечелова А.Р. 5

5

доц. Казиев В.М.

4

1  контрольная точка

Направление подготовки 01.03.02 Прикладная математика и информатика (Математическое и компьютерное моделирование)

5 8 3 23

7 48 248 3

2401.12.21-03.12.21 8 4

84 1 9:0004 окт, Пн

06 окт, Ср 9:00

  Директора ИФиМ    _________    Б.И. Кунижев 
балльно-рейтинговых контрольных мероприятий 
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аемост

ь в
с

е
го

дата время ауд балл дата
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контрольные мероприятия контрольные мероприятия
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дата
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в
с

е
го
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тестирование
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формы 

контроля
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в
с

е
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коллоквиум
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2  контрольная точка

тестирование
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контроля
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п/п Иные 
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контроля
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Р
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5

4

3

2

5доц. Кудаева Ф.Х.

7

7 04.10.21-06.10.21

705 окт, Вт 9:00
Разностные методы 

математической физики

Нейроматематика и 

нейроинформатика

Стохастическое 

моделирование систем
4

1

01.12.21-03.12.21

02 нояб, Вт

8 4

5

03.11.21-05.11.219:00

9:00 8 3
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8
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5 24
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4

8
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7
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4
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30 нояб, Вт 9:00
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5
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3
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7

5
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8
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8
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3
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23
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1
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05 окт, Вт 10:45
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23ст. препод. Нагоров А.Л.                                  579:0001 окт, Пт
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3

7
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7

7

03.11.21-05.11.21

03.11.21-05.11.21

3

10:45


